

EQ Holding A/S

Godthåbsvej 89, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 64 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Søren Hjordemaal Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EIQ Holding A/S Godthåbsvej 89 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 64 43 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hjordemaal Jansen, formand Annette Christensen Bjarne Bundgaard Rasmussen
Direktion	Bjarne Bundgaard Rasmussen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Søren H. Jansen Holding ApS
Kapitalinteresse	EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i af at besidde kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ved en fejl ikke indregnet en kapitalinteresse i Systemtech Ejendomme ApS i årsrapporten for selskabet. Dette var ikke korrekt, da selskabet er ejer af denne kapitalinteresse.

Fejlen er sket i forbindelse med en spaltning i koncernen, hvor kapitalinteressen fejlagtig er placeret i det forkerte selskab.

Denne korrektion er en væsentlig fejl i årsrapporten for 2020, og som konsekvens heraf er rettet ved at korrigere fejlen primo 2020, samt korrigere sammenligningstallene for 2020.

Ovenstående ændringer har medført en forøgelse af årets resultat før skat med 345.719 kr. (2020: 352.533kr.), mens balancesummen er øget med 2.915.590 kr. (2020: 2.569.871 kr). Egenkapital er øget med 2.902.258 kr. (2020: 2.569.871 kr.).

Sammenligningstallene er tilpasset ovenstående.

Der har herudover iøvrigt ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 999.559 kr. mod 1.787.453 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.174	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.174	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.129	352.533
Indtægt af kapitalinteresse	599.849	1.434.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.399	0
Andre finansielle indtægter	70.163	0
Øvrige finansielle omkostninger	-401	0
Resultat før skat	1.031.965	1.787.453
Skat af årets resultat	-32.406	0
Årets resultat	999.559	1.787.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.096.022	1.787.453
Udbytte for regnskabsåret	975.000	0
Overføres til overført resultat	3.120.581	0
Disponeret i alt	999.559	1.787.453

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.569.871
4	Kapitalinteresse	<u>1.959.173</u>	<u>2.535.324</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959.173</u>	<u>5.105.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.959.173</u>	<u>5.105.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.015	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	22.531
	Andre tilgodehavender	35	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.001.173</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.980.223</u>	<u>22.531</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.944</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.002.167</u>	<u>22.531</u>
	Aktiver i alt	<u>5.961.340</u>	<u>5.127.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	567.000	567.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.616.173	4.712.195
Overført resultat	2.770.761	-349.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	975.000	0
Egenkapital i alt	5.928.934	4.929.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	198.351
Selskabsskat	32.406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.406	198.351
Gældsforpligtelser i alt	32.406	198.351
Passiver i alt	5.961.340	5.127.726
<p>1 Usædvanlige forhold i årsrapporten</p> <p>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>7 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	567.000	2.924.742	-349.820	2.200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000
Resultatandel	0	1.787.453	0	0
Egenkapital 1. januar				
2021	567.000	4.712.195	-349.820	0
Resultatandel	0	-3.096.022	3.120.581	975.000
	567.000	1.616.173	2.770.761	975.000

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har ved en fejl ikke indregnet en kapitalinteresse i Systemtech Ejendomme ApS i årsrapporten for 2020 for selskabet. Dette var ikke korrekt, da selskabet er ejer af denne kapitalinteresse.

Fejlen er sket i forbindelse med en spaltning i koncernen, hvor kapitalinteressen fejlagtig er placeret i det forkerte selskab.

Denne korrektion er en væsentlig fejl i årsrapporten for 2020, og som konsekvens heraf er rettet ved at korrigere fejlen primo 2020, samt korrigere sammenligningstallene for 2020.

Ovenstående ændringer har medført en forøgelse af årets resultat før skat med 345.719 kr. (2020: 352.533kr.), mens balancesummen er øget med 2.915.590 kr. (2020: 2.569.871 kr). Egenkapital er øget med 2.902.258 kr. (2020: 2.569.871 kr.).

Sammenligningstallene er tilpasset ovenstående.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.519.871	2.167.338
Omregning til valutakurs	0	352.533
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-2.519.871</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.519.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.569.871</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	343.000	343.000
Kostpris 31. december 2021	343.000	343.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.192.324	1.345.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	599.849	1.434.920
Udbytte	-1.176.000	-588.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.616.173	2.192.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.959.173	2.535.324
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EasyIQ A/S	Skanderborg	49 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
		Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Søren H. Jansen Holding ApS	9,65	0
Rasser Invest ApS	9,65	0
		1.560.610
		1.440.563
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren H. Jansen Holding ApS, CVR-nr. 34727880, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
